CIENTO TREINTA Y UN PUNTOS CON SESENTA Y CINCO CENTÉSIMOS 

(131,65); 2°) LEMA, María Laura (DNI N° 25560059) con un total de CIENTO 

VEINTIDOS PUNTOS CON VEINTICINCO CENTÉSIMOS (122,25); 3°) 

MAGNANO, Romina Alicia (DNI N° 28653939) con un total de CIENTO 

DIECIOCHO PUNTOS (118). 

III. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través 

del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, en función de lo 

dispuesto por el Art. 58 del Reglamento de Concursos, la lista complementaria 

correspondiente al concurso para la selección de la terna de candidatos al cargo de